Qu'est-ce qu'un vélo couché? Une bicyclette sur laquelle
vous êtes assis dans un siège qui épouse votre dos.  Vos
p®dales sont devant vous et vos jambes sont ¨ lôhorizontale.
Par conséquent, votre aérodynamisme est beaucoup
am®lior®e et votre vision de lôhorizon est excellente.  Cette
position se résume avec le mot confort .
À propos de Cycle Horizon? Cycle Horizon est une
boutique internet qui offre plusieurs modèles de vélo couché.
Cycle Horizon est le fruit dôun passionn® qui a la conviction
que ce type de vélo gagne à être connu.
Agenda 20/26
Comment commander? Remplir le bon de commande en
ligne à www.cyclehorizon.ca .   Ensuite, nous vous ferons
parvenir une soumission.  Après acceptation de votre part,
nous complèterons la commande avec vous.  Votre vélo peut
être livré, chez vous, partiellement assemblé.  Nous offrons
aussi un service dôassemblage ¨ ceux qui d®sirent passer le
prendre dans la région de Montréal.    Cycle Horizon fait les
ajustements nécessaires et l'installation d'accessoires sur
rendez-vous.
   Agenda
  20/26 20/26 Disc X0  20/700C Caliper  20/700C Disc  20/700C X9 20/700C V-Brake
Cadre Aluminium 7005 Aluminium 7005 Aluminium 7005 Aluminium 7005 Aluminium 7005 Aluminium 7005
Fourche Avant Aluminium Disque Aluminium Disque Carbon w/Trigon Aluminium Disque Aluminium/V-brake Aluminium/V-brake
Siège Fibre/appuie tête Fibre/appuie tête Fibre/appuie tête Fibre/appuie tête Fibre/appuie tête carbone
Guidon Noir Aluminium Noir Aluminium Noir Aluminium Noir Aluminium Noir Aluminium Noir Aluminium
Manette vitesse
SRAM : Attack grip
shifter 27speed
SRAM : X.0 grip shifter
27speed
SRAM : Attack grip shifter
27speed
SRAM : Attack grip shifter
27speed
SRAM : X.0 grip
shifter 27speed
SRAM : Attack grip
shifter 27speed
Levier Avid : FR5 Avid : Dial 7 Tektro : RX1.0 Avid : FR5 Avid : Dial 7  Avid : SL
 Derailleur Av R439 Microshift R443 shimano R443 / shimano R443 / shimano R443 / shimano R443 / shimano
Derailleur Arr Deore shimano  X.0 / SRAM XT / shimano LX / shimano X.9 / SRAM XT / shimano
Pédalier
Truvativ : IF Road
52/42/30 170mm
Truvativ : Elita 52/39/30
170mm
Truvativ : Elita 52/39/30
170mm
Truvativ : Elita 52/39/30
170mm
Truvativ : Elita
52/39/30 170mm
Truvativ : Elita 52/39/30
170mm
Cassette SRAM : PG-950 11-34 SRAM : PG-970 11-34 SRAM : PG-970 11-34T SRAM : PG-950 11-34T
SRAM : PG-970 11-
34T
SRAM : PG-970 11-34T
Roues
Jalco : X 320  w/ sealed
bearing hubs  32 H
Speedmax : XR240
24/28H w/chosen bearing
hub
DRX4000 20/24H chosen
bearing hub
Speedmax : XR240 32H /
chosen bearing hub
 DRX4000 20/24H
chosen bearing hub
Speedmax : DRX4000
20/24H chosen bearing
hub
Pneu
Kenda : K-193 20"x1.25
26"x1.25 100psi
Kenda : K-193 20"x1.25
26"x1.25 100psi
Kenda : K-196 20"x1
Maxxis 700 /23c M203
Kenda : K-196 20"x1
Maxxis 700 /23c M203
Kenda : K-196
20"x1  Maxxis
700 /23c M203
Kenda : K-196 20"x1
Maxxis 700 /23c M203
Freins  Avid : BB5 Avid : BB7 Tektro : R725  Avid : BB5  Avid : Digit 7 Avid : SL
  Toscana 20X26 OSS  Toscana 26X26 Mavic
Toscana 20X26 USS